



Kuunsiru – SuSe kisat 2017

20.5.2017 Oulu

Leikkimieliset kisat sudenpennuille järjestetään tänä vuonna Oulussa, keväisissä tunnelmissa. Kisoissa kierretään päivän aikana reitti, joka on sudenpennuilla enintään 5 km ja seikkailijoilla enintään 6 km. Kannattaa siis lähteä mukaan!

Ilmoittautumisen jälkeen kisa laumat ja -joukkueet kasataan niin, että kaikki pääsisivät oman laumansa/joukkueensa jäsenien kanssa samaan laumaan/joukkueeseen. Heitä saattaa kisoissa yli 18-vuotias saattaja, mielellään joku kisaajien vanhemmista. Saattajan tehtävänä on osallistua kisakokoukseen, kiertää reitti lauman/joukkueen kanssa ja katsoa heidän peräänsä kisojen jälkeen ennen kotiinlähtöä. Lisäksi saattaja ilmoittaa laumansa/joukkueensa kokonaisuudessaan kisoihin kuksassa 17.4. jälkeen. Olisiko lapsesi lauman saattaja kenties juuri Sinä?

Kisaajien vanhempia tiedotetaan sähköpostitse ilmoittautumisen jälkeen kisakokouksesta, joka järjestetään hieman ennen kisoja. Kisakokouksessa tavataan oma lauma/joukkue ja sovitaan yhdessä, mitä jokainen ottaa yhteisistä tavaroista kisoihin mukaan. Vanhempien on hyvä olla mukana kokouksessa muunkin infon varalta. Lisäksi saattajia opastetaan kisapäivän kulusta tarkemmin.

Kisojen osallistumismaksu on 10 €, ja se laskutetaan jälkikäteen. Osallistuakseen tulee lisäksi SP:n jäsenmaksun vuodelle 2017 olla maksettuna. Viimeinen ilmoittautumispäivä on **17.4.**

Ilmoittautuminen tapahtuu kuksassa osoitteessa: kuksaan.fi/14688

Perumissäännöt:

Kisoihin on ilmoitettava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä kuksassa. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu ilmoittautumisen päätyttyä, peritään koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia, ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan tapahtuman vastuuhenkilölle.

Kysyttävää? Ota yhteyttä!

Katja Jurmu, jurmukatja@gmail.com

Fanny Juusola, fanny.juusola@gmail.com